
 

Tarife Eiszeiten, Publikumslauf und Verleih, 

Nutzung Eisflächen, Kabinen und allgemeine Räumlichkeiten  

 

Tariffe ghiaccio, pattinaggio pubblico e noleggio, 

utilizzo piste, cabine e locali in generale  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genehmigt mit Beschluss des Verwaltungsrates der BRUNECK AKTIV GmbH Nr. 31 vom 12.05.2025. 

Approvato con delibera del consiglio di amministrazione della BRUNICO AKTIV S.r.l. n. 31 del 12/05/2025. 

 

 

Aus Gründen der besseren Lesbarkeit verwenden wir lediglich die männliche Schreibweise. 

Sämtliche Ausführungen beziehen sich gleichermaßen auf weibliche und männliche Personen. 

Allo scopo di una migliore leggibilità utilizziamo la forma maschile. 

Questa comunque include sempre anche la forma femminile. 



 

Tarife Eiszeiten Tariffe ghiaccio 
 

Nutzung mit Eis Uso con ghiaccio 

 

Training* Allenamento* 

60 Minuten: 185,00 Euro 60 minuti: 185,00 euro 

75 Minuten: 200,00 Euro 75 minuti: 200,00 euro 

90 Minuten: 215,00 Euro 90 minuti: 215,00 euro 

 

Spiel | Wettbewerb inklusive Benutzung der Zeitnahme 
Die Bedienung der Zeitnahme geht zu Lasten der jeweiligen Nutzer. 

Partita | competizione incluso uso cronometraggio 
Il comando del cronometraggio è a carico dei rispettivi utenti. 

Spiel: 275,00 Euro Partita: 275,00 euro 

 

 

 

Training Eisstock ohne Nutzung Kabinen Allenamento stocksport senza uso degli spogliatoi 

90 Minuten: 120,00 Euro 90 minuti: 120,00 euro 

 

Turnier Eisstock ohne Nutzung Kabinen Torneo stocksport senza uso degli spogliatoi 

7 Stunden: 400,00 Euro 7 ore: 400,00 euro 

 

Nutzung ohne Eis (Sommer) Uso senza ghiaccio (estate) 

 

Training | Spiel 
ohne Nutzung Kabinen und ohne Beleuchtung 

Allenamento | partite 
senza uso degli spogliatoi e senza illuminazione 

15 Minuten: 15,00 Euro 15 minuti: 15,00 euro 

 

Die Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen MwSt. von 22%. I prezzi elencati non includono l’Iva di legge pari al 22%. 

 

Die Preise verstehen sich inklusive Eisaufbereitung in den 
Drittelpausen. Der Abrechnungsintervall erfolgt mit der begonnenen 
Viertelstunde. 

I prezzi includono la preparazione del ghiaccio nelle pause di un 
terzo. L'intervallo di fatturazione avviene con il quarto d'ora 
iniziato. 

 

Die Preise - ausgenommen im Sommer - verstehen sich inklusive 
Beleuchtung sowie inklusive der Nutzung der Umkleidekabinen mit 
Duschen - außer für den Eisstocksport. 

I prezzi - escluso il periodo estivo - comprendono l’illuminazione e 
l’uso degli spogliatoi con docce – tranne per lo stocksport. 
 

 

Die Preise für Training verstehen sich ab einer Buchung von 
mindestens 5 Eiszeiten. 

I prezzi per allenamenti si intendono per una prenotazione di 
almeno 5 allenamenti su ghiaccio. 

  

Auf Anfrage sind individuelle Preisvereinbarungen für Tages- und 
Mehrfachnutzungen, Trainingslager, Camps, Sonderveranstaltungen, 
usw. möglich. 

Su richiesta sono possibili accordi di prezzo individuali per uso 
giornaliero e multiplo, campi di allenamento, campeggi, eventi 
speciali, ecc. 

  



 

Tarife Publikumslauf Tariffe pattinaggio pubblico 
 

 

Tageskarte Biglietto giornaliero 

Erwachsene: 06,00 Euro Adulti: 06,00 euro 

Kinder und Jugendliche < 18 Jahren: 04,00 Euro Bambini e ragazzi < 18 anni: 04,00 euro 

Studenten < 26 und Senioren > 65 Jahren: 05,00 Euro Studenti < 26 e seniores > 65 anni: 05,00 euro 

 

Tageskarte für Bürger mit Wohnsitz in Bruneck Biglietto giornaliero per cittadini con residenza a Brunico 

Erwachsene: 05,00 Euro Adulti: 05,00 euro 

Kinder und Jugendliche < 18 Jahren: 03,50 Euro Bambini e ragazzi < 18 anni: 03,50 euro 

Studenten < 26 und Senioren > 65 Jahren: 04,50 Euro Studenti < 26 e seniores > 65 anni: 04,50 euro 

 

10-Punkte-Karte Scheda da 10 punti 

Erwachsene: 48,00 Euro Adulti: 48,00 euro 

Kinder und Jugendliche < 18 Jahren: 32,00 Euro Bambini e ragazzi < 18 anni: 32,00 euro 

Studenten < 26 und Senioren > 65 Jahren: 40,00 Euro Studenti < 26 e seniores > 65 anni: 40,00 euro 

 

10-Punkte-Karte für Bürger mit Wohnsitz in Bruneck Scheda da 10 punti per cittadini con residenza a Brunico 

Erwachsene: 45,00 Euro Adulti: 45,00 euro 

Kinder und Jugendliche < 18 Jahren: 30,00 Euro Bambini e ragazzi < 18 anni: 30,00 euro 

Studenten < 26 und Senioren > 65 Jahren: 39,00 Euro Studenti < 26 e seniores > 65 anni: 39,00 euro 

 

Saisonkarte Biglietto stagionale 

Erwachsene: 78,00 Euro Adulti: 78,00 euro 

Kinder und Jugendliche < 18 Jahren: 52,00 Euro Bambini e ragazzi < 18 anni: 52,00 euro 

Studenten < 26 und Senioren > 65 Jahren: 65,00 Euro Studenti < 26 e seniores > 65 anni: 65,00 euro 

 

Saisonkarte für Bürger mit Wohnsitz in Bruneck Biglietto stagionale per cittadini con residenza a Brunico 

Erwachsene: 75,00 Euro Adulti: 75,00 euro 

Kinder und Jugendliche < 18 Jahren: 50,00 Euro Bambini e ragazzi < 18 anni: 50,00 euro 

Studenten < 26 und Senioren > 65 Jahren: 63,00 Euro Studenti < 26 e seniores > 65 anni: 63,00 euro 

 

Reduzierungen Riduzioni 

Gruppen ab 10 Personen: 10% Preisnachlass Gruppi da 10 persone: 10% di sconto 

Invalidität < 70%: 10% Preisnachlass Invalidità < 70%: 10% di sconto 

Invalidität 70% und mehr: 30% Preisnachlass Invalidità dal 70% in sù: 30% di sconto 

Invalidität 100%: Gratiseintritt Invalidità al 100%: entrata libera 

 

 

 



 

Family Card Tageskarte Family card giornaliero 

2 Erwachsene + 2 Kinder < 18 Jahren: 015,00 Euro 2 adulti + 2 bambini < 18 anni: 015,00 euro 

2 Erwachsene + 1 Kind < 18 Jahren: 012,00 Euro 2 adulti + 1 bambino < 18 anni: 012,00 euro 

1 Erwachsener + 2 Kinder < 18 Jahren: 010,50 Euro 1 adulto + 2 bambini < 18 anni: 010,50 euro 

 

Family Card 10-Punkte-Karte Family card da 10 punti 

2 Erwachsene + 2 Kinder < 18 Jahren: 120,00 Euro 2 adulti + 2 bambini < 18 anni: 120,00 euro 

2 Erwachsene + 1 Kind < 18 Jahren: 096,00 Euro 2 adulti + 1 bambino < 18 anni: 096,00 euro 

1 Erwachsener + 2 Kinder < 18 Jahren: 084,00 Euro 1 adulto + 2 bambini < 18 anni: 084,00 euro 

 

Family Card Saisonkarte Family card stagionale 

2 Erwachsene + 2 Kinder < 18 Jahren: 195,00 Euro 2 adulti + 2 bambini < 18 anni: 195,00 euro 

2 Erwachsene + 1 Kind < 18 Jahren: 156,00 Euro 2 adulti + 1 bambino < 18 anni: 156,00 euro 

1 Erwachsener + 2 Kinder < 18 Jahren: 136,50 Euro 1 adulto + 2 bambini < 18 anni: 136,50 euro 

 

 

 

Die Preise beinhalten die gesetzliche MwSt. von 22%. I prezzi elencati includono l’Iva di legge pari al 22%. 

 
  



 

Tarife Verleih Tariffe noleggio 
 

 

Schlittschuhe: 005,00 Euro Pattini: 05,00 euro 

Schlittschuhe 10-Punkte-Karte: 040,00 Euro Pattini scheda da 10 punti: 40,00 euro 

Schlittschuhe Saison: 065,00 Euro Pattini stagionale: 65,00 euro 

Schlittschuhe für Schulklassen: 002,50 Euro Pattini per classi scolastiche: 02,50 euro 

 

Helm: 003,00 Euro Casco: 03,00 euro 

Eislaufhilfen: 003,50 Euro Supporti per pattinaggio: 03,50 euro 

 

Schlittschuhschleifen: 005,00 Euro Affilatura pattini: 05,00 euro 

 

 

 

Die Preise beinhalten die gesetzliche MwSt. von 22%. I prezzi elencati includono l’Iva di legge pari al 22%. 

 

Für den Schlittschuhverleih ist eine Kaution von 50,00 Euro oder die 
Hinterlegung eines Personalausweises notwendig. 

Per il noleggio dei pattini è richiesta una cauzione di 50,00 euro 
o il deposito di un documento d'identità. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tarife Nutzung Eisflächen, Kabinen und allgemeine Räumlichkeiten 

Tariffe utilizzo piste, cabine e locali in generale 

 

Preise/Tag 
Tariffe/giorno 

Unternehmen 
Basis 

 
Aziende 

base 

Vereine 
Verbände 

 
Assosciazioni 

Federazioni 

Privatnutzung 
bis zu 50 Personen 

 
Uso privato 

fino a 50 persone 

Privatnutzung 
ab 50 Personen 

 
Uso privato a partire 

da 50 persone 

Innenplatz Winter* 
Pista interna inverno* 

800,00 €  450,00 € - - 

Außenplatz Winter* 
Pista esterna inverno* 

300,00 €  180,00 € - - 

Innenplatz Sommer* 
Pista interna estate* 

500,00 €  350,00 € - - 

Außenplatz Sommer* 
Pista esterna estate* 

300,00 €  200,00 € - - 

Kabine ganzer Tag 
Cabina giorno intero 

75,00 €  45,00 € - - 

Kabine 4 Stunden 
Cabina 4 ore 

50,00 €  25,00 € - - 

Würfel pro Tag 
Video cubo per giorno 

75,00 €  50,00 € - - 

Premiumbereich 
Area premium 

900,00 €  500,00 € 270,00 €  540,00 €  

Premiumbereich mit Küche 
Area premium con cucina 

1.200,00 €  650,00 € 360,00 €  720,00 €  

Meeting room 275,00 €  150,00 € 82,50 €  165,00 €  

 

Die Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen 
MwSt. von 22 %. 

I prezzi elencati non includono l’Iva di legge 
pari al 22%. 

Ab dem 3. Tag wird ein Preisnachlass von 15 % 
auf die Gesamtsumme gewährt. 

A partire dal 3° giorno viene concesso uno sconto del 
15% sull'importo totale. 

*  Die Preise beziehen sich auf Veranstaltungen, welche nicht unter 
den Spiel- bzw. Trainingsbetrieb der diversen Eissportarten fallen.  

*  I prezzi si riferiscono a eventi che non riguardano 
partite o allenamenti dei vari sport su ghiaccio. 

Ein eventueller Arbeitsaufwand von Seiten der 
BRUNECK AKTIV GmbH wird getrennt verrechnet. 

Eventuali costi di manodopera da parte della 
BRUNICO AKTIV S.r.l. saranno fatturati separatamente. 

 


